"LAUDA

FICHE TECHNIQUE

Hublot d'inspection, M38 x 1,5 E a M38 x 1,5 |

-40°Ca140 °C

Numeéro darticle: LW/Z 141

Caractéristiques

Controdle du fluide de thermostatisation par inspection visuelle, par ex. pour I'etat de

deégazage, la turbidité de 'humidité, le changement de couleur

Données techniques
Dimensions hors tout (LxPxH)

Plage de température de fonctionnement

Pression max.
Raccord 1 filetage (intérieur)
Raccord 2 Filetage (extérieur)

Poids

LAUDA DR. R. WOBSER GMBH & CO. KG
Laudaplatz 1+ 97922 Lauda-Kénigshofen - DE

T+49(0)9343503-0

info@lauda.de + www.lauda.de
WEEE-Reg-Nr.: DE 66 4240 57

°FAHRENHEIT. °CELSIUS. °LAUDA.

Kommanditgesellschaft: Sitz Lauda-Kanigshofen
Registergericht Mannheim - HRA 560069

Personlich haftende Gesellschafterin:

LAUDA DR. R. WOBSER Verwaltungs-GmbH
Sitz Lauda-Konigshofen

Registergericht Mannheim - HRB 560226

Statut: 2024-10-07

73 x45x182 mm
-40..140 °C

12 bar

M38x15
M38x15

1.2kg

Geschaftsfihrer:

Dr. Gunther Wobser (Vors.), Dr. Mario Englert,
Dr. Marc Stricker

Beirat: Dr. Gerhard Wobser
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Réserves de modifications techniques
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